

Tjänsten som miljöövervakare, rekrytering

BYMIN 10.05.2022 § 37
218/01.01.00/2022

Beredning	<p>miljövårdssekreterare Heidi Lyytikäinen, tfn 0440 555 373 och ledande byggnadsinspektör Anne Kanervalo, tfn 040 776 2556</p> <p>Ansvarsområdet för byggnadstillsyn och miljövärd har sökt en miljöövervakare. Enligt förvaltningsstadgan väljer byggnads- och miljönämnden med undantag av ansvarområdets chef de övriga ordinarie tjänsteinnehavarna.</p> <p>Ansökningstiden för tjänsten var 17.2.-10.3.2022. Arbetsannonsen för den ledigförklarade tjänsten publicerades på stadens webbplats, kommunrekry.fi och mol.fi. Inom den utsatta tiden lämnades elva ansökningar in. Sex sökande kallades till intervju, tre av dem som kallats till intervju emottog en annan arbetsplats under rekryteringsprocessen.</p> <p>Till intervjugruppen hörde miljövårdssekreteraren, ledande byggnadsinspektören och miljövårdsinspektören. Därtill hade byggnads- och miljönämndens ordförande bekantat sig med ansökningarna gällande de sökande som kallats till intervju. Efter jämförelse av meriter och utgående från intervjuerna föreslår intervjugruppen att ingenjör (YH), energi- och miljöteknik, Veera Männikkö väljs till tjänsten som miljöövervakare. Speciellt då man beaktar de faktorer som framkom under intervjun, är Männikkö den mest lämpade sökanden för tjänsten. Även utbildningens och arbetserfarenhetens lämplighet förordar det att Männikkö väljs.</p> <p>På första reservplats föreslås ingenjör (YH), miljöteknologi, Eero Kirjola och på andra reservplats ingenjör (YH), energi- och miljöteknik, Satu Kunnas.</p>
Föredragning	Miljövårdssekreterare Heidi Lyytikäinen
Förslag	<p>Byggnads- och miljönämnden beslutar välja ingenjör (YH), energi och miljöteknik, Veera Männikkö till tjänsten som miljöövervakare. På första reservplats väljs ingenjör (YH), energiteknologi, Eero Kirjola och på andra reservplats ingenjör (YH), energi- och miljöteknik, Satu Kunnas. Vid tillsättandet av tjänsten iakttas en provtid på sex (6) månader. Den uppgiftsbaserade lönen för tjänsten är 3 400 euro i månaden. Den som valts till tjänsten ska före tillträde lämna ett godtagbart läkarintyg över sitt hälsotillstånd. Männikkö tillträder sin tjänst 16.5.2022. Beslutet om vem som blivit vald och tjänsteförordnandet är villkorliga tills byggnads- och miljönämndens beslut har vunnit laga kraft. Byggnads- och miljönämnden befullmäktigar miljövårdssekreteraren att då nämndens beslut om vem som blivit vald vunnit laga kraft fastställa att beslutet gäller tills vidare. Beslutet justeras på mötet.</p>
Beslut	<p>Byggnads- och miljönämnden beslutade välja ingenjör (YH), energi och miljöteknik, Veera Männikkö till tjänsten som miljöövervakare. På första reservplats väljs ingenjör (YH), energiteknologi, Eero Kirjola och på andra reservplats ingenjör (YH), energi- och miljöteknik, Satu Kunnas.</p> <p>Vid tillsättandet av tjänsten iakttas en provtid på sex (6) månader. Den uppgiftsbaserade lönen för tjänsten är 3 400 euro i månaden. Den som</p>

valts till tjänsten ska före tillträde lämna ett godtagbart läkarintyg över sitt hälsotillstånd.

Männikkö tillträder sin tjänst 16.5.2022. Beslutet om vem som blivit vald och tjänsteförordnandet är villkorliga tills byggnads- och miljönämndens beslut har vunnit laga kraft. Byggnads- och miljönämnden befullmäktigar miljövårdssekreteraren att då nämndens beslut om vem som blivit vald vunnit laga kraft fastställa att beslutet gäller tills vidare.

Beslutet justerades på mötet.

Distribution

Sökande
